כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
יעקב פחימה (עציר) משיב

החלטה

בקשה למעצר עד לתום הליכים

1. לפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום הליכים. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת
סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש)
תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ועבירה של שיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244

לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 12.7.22 בשעה 15:42 או בסמוך לכך, במסגרת סיור שגרתי בדרך עכו
ישוב על אופניים חשמליים 147 בקרית מוצקין, הבחינו השוטר איליא שחאדה והפקח ציון שרעבי בנאשם כשהוא
ומקבל לידיו שקית בצבע זהב המכילה בתוכה שלוש שקיות קטנות ובהן סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 19.8359
גרם נטו ובסם מסוכן מסוג חשיש במשקל 186.60 גרם ברוטו מאדם שזהותו אינה ידועה למאשימה.

וכן כי יש קו בזק פעיל ובוצעו ההתאמות המתאימות על פי חוות הדעת .

מזכירות בית המשפט תמציא ליחידת הפיקוח האלקטרוני ולשירות המבחן.

פרוטוקול זה מהווה פקודת מעצר בפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02 אוגוסט 2022, בנוכחות
הצדדים.